
Mitä keskeisiä hankesuunnitelman mukaisia toimenpiteitä on toteutettu ja miten ne edistävät 
hankkeen tavoitteiden ja tulosten toteutumista? 

Seurantakauden aikana hankkeessa on ollut suunnitelman mukaisesti menossa Esivaihe, joka koostuu 
työskentelyn organisoimisesta kolmen AMK kesken, polun sisällön ja toteutuksen tarkemmasta 
suunnittelusta sekä 1. polulle osallistuvien yritysten kontaktoinnista. Hankkeen vaiheiden 
koordinoinnin vastuita on jaettu AMK partnereiden kesken ja tästä ensimmäisestä vaiheesta vastuu 
on VAMKlla. Esivaiheen tarkoituksena on sujuvoittaa kolmen AMK yhteistyötä, antaa aikaa yritysten 
rekrytointiin sekä edistää polun sisällön osuvuutta yritysten tarpeisiin.  

Hankkeen toteuttajat ovat organisoituneet työryhmiin eri osa-alueiden suunnittelemiseksi. Näitä 
työryhmiä ovat viestintä, TKI-polun suunnittelu, vaikuttavuuden arviointi sekä polun mallintaminen. 
TKI-polku koostuu kolmen AMKn yhteisestä osasta sekä jokaisen AMKn omasta yksilöllisestä 
alueellisesta polun toteutuksesta. Yhteisiä osia ovat esimerkiksi viestintä, polun mallintaminen, 
vaikuttavuuden arviointi sekä kuukausittaiset kaikille polun yrityksille yhteisesti toteutettavat yhteiset 
tilaisuudet. Centrian vetovastuulla näistä ovat vaikuttavuuden arviointi ja polun mallintaminen. 1. 
polkua varten laadittiin kokeiluun TKI-kyvykkyyden mittaamisen työkalu. Yhteisten tilaisuuksien 
teemat tarkennettiin seuraavasti: Yritysten TKI-toiminta, Johdanto kiertotalouteen ja 
liiketoimintamallit, Yritysten TKI-rahoitus, Tekoäly ja Kansainvälistyminen.  

Centrian alueellisen polun sisältöä suunniteltiin yhdessä polulle osallistuvien yritysten kanssa 
kaksivaiheisena osallistavana suunnitteluna. Projektin työntekijät kontaktoivat yrityksiä 
hakemuksessa kuvattua polun konseptin kuvausta käyttäen. Kohteeksi valittiin mm. v. 2023 MYRSKY-
hankkeen aikana infoihin ja koulutuksiin osallistuneita eri alojen eri kokoisia yrityksiä sekä Centrian 
asiantuntijoiden ja yhteistyökumppaneiden vinkkaamia kehittämishakusia yrityksiä.  

Alueellisen polun suunnittelun 1.vaihe oli kartoituskeskustelu Business model canvas -menetelmää 
hyödyntäen. Kartoitukset toteutettiin yhteistyössä InnovaatioSilta -hankkeen kanssa. Tässä toisessa 
hankkeessa toteutettiin yrityksille innovaatiokyvykkyydestä haastatteluja, joiden perusteella he 
kohdentavat tarjontaansa yrityksille. Hankkeiden välinen yhteistyö kartoituskeskusteluja 
yhdistämällä, hyödytti molempia hankkeita tarjoamalla arvokasta tietoa yritysten osaamistasosta, 
tarpeista ja kehittämisajatuksista. 2.vaiheessa polulle osallistuvat yritykset kutsuttiin työpajaan 
kehittämään kartoituskeskusteluista poimittuja aiheita eteenpäin. Tämän yritystyöpajan perusteella 
Centrian hanketyöntekijät kiteyttivät polun sisällöksi koulutuksia.  

Mukaan kiinnitettiin 16: VoimaSalkku Oy, Viittoen Oy, Keino Pro, Hyllymix Oy, Kiinteistömaailma 
Kokkola, Poropirtti, Teemi Oy, Kipinä Event, Seniorcentret-Seniorikeskus Pettersborg, Tyynelän tontut, 
Rikta Oy, NY-JA, Elsa Möbel & Interiör Oy, Varax Oy, Studio Frekvens ja Tallqvist Oy. Näistä Pettersborg 
on yhdistys, mutta saimme rahoittajalta luvan ottaa heidät mukaan, koska toiminta on yritysmäistä ja 
varsin kehittämishakuista. Mukaan lähteneistä yrityksistä kaksi päätti siirtyä maaliskuussa alkavalle 
2.polulle ja Tyynelän tontut jäi pois, koska he aikovat lopettaa toimintansa. Syksyllä on vielä aikaa 
kontaktoida muutamia yrityksiä lisää mukaan tai sitten 2. polulle otetaan enemmän, jotta 
kokonaismäärä hankkeen aikana on vähintään 30 Centrian osalta. 

Centrian yrityksille tarjoama polku on sisällöltään laaja, 19 omaa alueellista tilaisuutta ja 5 kolmen 
AMKn yhteistä tilaisuutta. Polun sisällön viimeistelyn ja aikataulutuksen jälkeen osallistuville 
yrityksille lähetettiin vielä kysely, jossa he valitsivat alustavasti mihin tilaisuuksiin heiltä on tulossa 
osallistujia. Näin yritysten on mahdollista varautua osallistumisen aikatauluun ajoissa ja saimme 
myös alustavaa käsitystä sisällön kiinnostavuudesta. 10/13 seurantakauden lopussa mukana olleesta 
yrityksestä vastasi kyselyyn ja yhtä yritystä lukuun ottamatta kaikki ilmoittautuivat yli 10 tilaisuuteen.   



 

 

Onko hanke edennyt avustuspäätöksen mukaisessa aikataulussa ja jos ei, niin miten suunnitelman 
mukaiseen aikatauluun on tarkoitus päästä? 

 

Hanke on edennyt aikataulussa  

 

Liitteet:  

Polun esittelydiat  

Polun sisältö  
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